
 

   

 

 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 

Licei: Scienze Umane / Linguistico / Scienze Umane opzione Economico Sociale / Musicale / Musicale /Coreutico 

P.tta SS. Salvatore, 1 - 90134 PALERMO – Codice Fiscale 80019900820 

Tel. 091.334424 / 334043 - Fax 091.6512106 - Cod. Min. PAPM04000V 

Web - www.liceoreginamargherita.gov.it  - E mail: papm04000v@istruzione.it – papm04000v@pec.istruzione.it 

 

PROGETTO DI ATTUAZIONE DEI PIANI DI MIGLIORAMENTO 

CUP B79D16012340001 

   Prot. n°    2846/C12                                                                                                       del     01/03/2017              

                                                                                                                        All’albo tramite sito WEB 

 

GRADUTORIA PROVVISORIA TUTOR  

 

 Visto il finanziamento di iniziative progettuali per la definizione e attuazione dei Piani di 

Miglioramento elaborati  in esito al processo di Autovalutazione di cui  alla lettera a) dell’ 

art. 27 comma 2 del D.M. n. 663 del 01 settembre 2016 e ai sensi dell’art.4 del D.D. n. 1046 

del 13/10/2016.  

 Viste le delibere degli Organi Collegiali;   

 Visto il Piano dell’Offerta Formativa a.s. 2016/2017 ed il PTOF;  

 Visto il decreto prot. N. 27786 del 22/12/2016 dell’USR per la Sicilia relativo al 

finanziamento; 

 Visto  il D.A. 895/2001, art. 33 punto 2) “Interventi del Consiglio d’Istituto  nell’attività 

negoziale” e art. 40 “Contratti di prestazione d’opera per l’arricchimento dell’offerta 

formativa, nonché la relativa delibera  del        C.d.I. n. 41 del 06/02/2012 

 Visto il Programma Annuale 2017 

 Visto l’avviso pubblicato il 20/02/2017, prot. N. 2310/C12 

 Esaminati i C.V. allegati alle istanze presentate entro i termini previsti dal predetto avviso 

 



 

   

 

 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 

Licei: Scienze Umane / Linguistico / Scienze Umane opzione Economico Sociale / Musicale / Musicale /Coreutico 

P.tta SS. Salvatore, 1 - 90134 PALERMO – Codice Fiscale 80019900820 

Tel. 091.334424 / 334043 - Fax 091.6512106 - Cod. Min. PAPM04000V 

Web - www.liceoreginamargherita.gov.it  - E mail: papm04000v@istruzione.it – papm04000v@pec.istruzione.it 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

DECRETA 

Art. 1: Sono pubblicate le seguenti graduatorie provvisorie distinte per moduli 

Modulo “ Oltre le parole –Didattica della Lettura e Didattica della Grammatica” 

 Esperienze di 

conduzione di 

gruppi in corsi 

per adulti  

Esperienze 

formative 

attinenti  

all’incarico 

da 

assegnare, 

rilasciati da 

Enti 

certificatori 

riconosciuti 

dal MIUR 

Titoli culturali oltre 

la laurea: dottorato 

di ricerca, corsi di 

perfezionamento, 

master, attestati  

Patente 

ECDL o titolo 

equipollente 

(certificati) 

Esperienze 

pregresse di  

tutoraggio, 

anche in corsi 

PON 

 

Totale 

Max 26 

punti 

NOMINATIVO Max 6 punti Max 6 punti Max 6 punti 2 punti Max 6 punti  

 2 punti per 

ogni attività  

2 punti per 

ogni titolo 

documentat

o 

1 punto per gli 

attestati; 2 punti 

per gli altri titoli 

 

  1 p. per 

tutoraggio con 

gli studenti e 2 

p. per 

tutoraggio ai 

docenti 

 

Catalanotto 

Pina 

6 6 6 2 6 26 

Allotta Maria 

Patrizia 

4 6 4 2 6 22 

 

 



 

   

 

 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 

Licei: Scienze Umane / Linguistico / Scienze Umane opzione Economico Sociale / Musicale / Musicale /Coreutico 

P.tta SS. Salvatore, 1 - 90134 PALERMO – Codice Fiscale 80019900820 

Tel. 091.334424 / 334043 - Fax 091.6512106 - Cod. Min. PAPM04000V 

Web - www.liceoreginamargherita.gov.it  - E mail: papm04000v@istruzione.it – papm04000v@pec.istruzione.it 

 

MODULO“La matematica è una questione di logica -  Didattica della Matematica”  

 Esperienze di 

conduzione di 

gruppi in corsi 

per adulti  

Esperienze 

formative 

attinenti  

all’incarico 

da 

assegnare, 

rilasciati da 

Enti 

certificatori 

riconosciuti 

dal MIUR 

Titoli culturali 

oltre la laurea: 

dottorato di 

ricerca, corsi di 

perfezionamento, 

master, attestati  

Patente 

ECDL o titolo 

equipollente 

(certificati) 

Esperienze 

pregresse di  

tutoraggio, 

anche in corsi 

PON 

 

Totale 

Max 

26 

punti 

NOMINATIVO Max 6 punti Max 6 punti Max 6 punti 2 punti Max 6 punti  

 2 punti per 

ogni attività  

2 punti per 

ogni titolo 

documentat

o 

1 punto per gli 

attestati; 2 punti 

per gli altri titoli 

 

  1 p. per 

tutoraggio con 

gli studenti e 2 

p. per 

tutoraggio ai 

docenti 

 

Allotta Maria 

Patrizia 

4 6 4 2 6 22 

Sichera 

Barbara 

0 6 6 2 1 18 

Minaudo 

Rossella 

0 6 2 2 6 16 

 

Le graduatoria di cui all’unico articolo del presente decreto sono pubblicate in data odierna 

mediante sito web istituzionale 



 

   

 

 

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE 

“REGINA MARGHERITA” 

Licei: Scienze Umane / Linguistico / Scienze Umane opzione Economico Sociale / Musicale / Musicale /Coreutico 

P.tta SS. Salvatore, 1 - 90134 PALERMO – Codice Fiscale 80019900820 

Tel. 091.334424 / 334043 - Fax 091.6512106 - Cod. Min. PAPM04000V 

Web - www.liceoreginamargherita.gov.it  - E mail: papm04000v@istruzione.it – papm04000v@pec.istruzione.it 

 

Avverso le stesse è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro cinque giorni dalla data di 

pubblicazione. Trascorso tale termine l’atto diventa definitivo e può essere impugnato soltanto con 

ricorso da inoltre al TAR o, in alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente, nei termini di 60 o 

120 giorni.  

 


